（1）建物　1期棟

（2）構造　鉄筋コンクリート　2階建　建築面積 1,135.12㎡

（3）概要　屋上塩ビシート防水・外壁シーリング防水、塗装他

（3）入札告示日から入札の日までの間、北海道の競争入札参加資格者

          指名停止を受けていないこと。

（4）札幌市又は石狩管内・空知管内に本店・支店・営業所を有する者。

（5）過去2年間に元請として同種工事施工実績を有する者。

（2）会社概要

 なし

 なし

　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                           理事長　窪 田  守

一般競争入札公告

次のとおり一般競争入札に付します。

令和7年3月25日

　　　　　　　　　　　　                                                 社会福祉法人 新篠津福祉会

1.工 事 名　 　                          ふれあいの苑 ３期棟屋上防水及び外壁改修工事

2.工事場所　 　  石狩郡新篠津村第45線北14番地

3.工事内容

  ふれあいの苑 3期棟

4.工　期  契約締結日から令和7年7月31日

5.入札参加資格

（1）単体企業であること。

（2）北海道競争入札参加資格者建築工事名簿に登録されている建築業者。

6.資格審査

申請書類

（1）入札参加願（様式の定めはありません。A4サイズ）

7.担当部署

 〒068-1195　石狩郡新篠津村第45線北12番地

    社会福祉法人新篠津福祉会 法人本部　事務局長  石塚・推進室長  加茂

    TEL 0126-35-1705・FAX 0126-35-1706

（3）施工実績調書及び施工実績を確認できる書類

8.申請書の受付

（1）受付期間　令和7年3月25日（火）～  令和7年4月3日（木）

　　  土日を除く9：00～17：00

（2）受付場所　7と同じ

（3）申請書は持参するものとし、郵送又は電送は受け付けない。

（4）審査結果は、郵送にて通知する。

9.契約条項を

示す場所
 ７に同じ

10.前払金

11.部分払

12.保証金
（1）入札保証金　　免除

（2）契約保証金　　免除

13.入札の日時

場所

（1）日時　令和7年4月10日（木）午前10時30分

（2）場所　石狩郡新篠津村第45線北12番地

　　　　　  社会福祉法人新篠津福祉会  新しのつ幸生園 体育館

14.工事見積概

要及び入札説明

書等の配布

  工事見積概要及び入札説明書及び関係書類は以下により取得して下さい。

（1）配布期間　令和7年3月25日（火）～  令和7年4月1日（火）17:00

（2）配布場所　社会福祉法人 新篠津福祉会 法人本部

（3）その他　　入札参加願の提出がないものには配布しない。